
ZARZĄDZENIE Nr 967/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.04.2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 57/2016 z dnia 7 stycznia 2016r. w sprawie przygotowania i 
realizacji projektu pn. „Termomodernizacja budynków, w których realizowane są 
zadania pomocy społecznej”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 
1579, 1948) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  
2015, poz. 2164 z 2016r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920, 2260),  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 57/2016 z dnia 7 stycznia 2016r. w sprawie przygotowania i realizacji
projektu pn. „Termomodernizacja budynków, w których realizowane są zadania pomocy 
społecznej”, zmienionym zarządzeniami: nr 305/2016 z dnia 9 lutego 2016r., nr 830/2016 z 
dnia 7 kwietnia 2016r., nr 3384/2016 z dnia 9 grudnia 2016r., nr 561/2017 z dnia 7 marca 
2017r., w § 2 w ust. 2  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„ 5) Marcin Stolarski – Członek – Dom Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II przy ul. 
Praskiej 25;”.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


